
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1422/C1/2021

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5218510060

Číslo žádosti: 63/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle SFDI

SO 104 Ostrůvek

celkem 2 129 680,06 2 576 912,87

VON

1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 10 000,00 12 100,00

3 013244000 Dokumentace pro provádění stavby 1 000,00 1 210,00

4 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 12 100,00

6 043203000 Měření bez rozlišení 2 000,00 2 420,00

SO 101 Cyklostezka

5 162301102-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 

1 až 4 na meziskládku a z meziskládky dle dodavatele 

stavby včetně uložení - ornice 

28 676,85 34 698,99

7 167101101
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - 

ornice
17 001,42 20 571,72

10 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - ornice 2 645,00 3 200,45

14 181305111 Převrstvení ornice na skládce 31 962,50 38 674,63

15 181411131-2

Založení trávníku výsevem plochy do 10000 m2 ve 

svahu přes 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy 

hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření 

trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období 

kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm

8 416,00 10 183,36

16 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová 2 272,32 2 749,51

20 182301121
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm
17 673,60 21 385,06

43 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu - 2 ks IS21
300,00 363,00

46 40445532
značka dopravní svislá retroreflexní fólie FeZn-Al rám 

300x200mm (2 ks IS21)
1 800,00 2 178,00

47 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem - 2 ks nové IS21
4 000,00 4 840,00

48 40445230
sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m - 2 

ks IS21
1 000,00 1 210,00

52 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
1 200,00 1 452,00

53 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
600,00 726,00

54 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 

sloupků nebo konzol
50,00 60,50

55 997221561-2
Vodorovná doprava suti na sklad objednatele z 

kusových materiálů včetně uložení - DZ se sloupky
45,92 55,56

62 043002000 Zkoušky a ostatní měření 16 000,00 19 360,00

Náklady přesahující normativ SFDI na lávky a mosty 0,00 0,00

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných 

nákladů akce k celkovým nákladů akce (ZRN) ( tj. 

133500,38 * 2738621,64/4527942,21)

80 744,63 97 701,01

Celkem neuznatelné náklady 2 367 068,30 2 864 152,65

Obec Tetín

Cyklostezka Tetín – Beroun, I. Etapa

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 16.03.2021 09:30



Pozn.: 

1 190 102,00

85%

4 527 942,21

0,00

1 663 789,56

1 190 102,00

71,52%

28,48%

473 687,56

Zpracoval:

Dne: 26.04.2021

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací.

Výpočet výše příspěvku:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Uznatelné vyvolané náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 16.03.2021 09:30


